АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.11.2015                                  г. Мичуринск                           № 2339

Об утверждении Положения об

организационном    управлении

администрации  города

В соответствии с федеральными зако​нами от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муни​ципальной службе в Российской Федерации",    Законом    Тамбовской    области    от     04.07.2007     № 223-З "О муниципальной службе в Тамбовской области",  Уставом города Мичуринска  администрация города Мичуринска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Положение об организационном управлении администрации  города  согласно приложению.

2. Считать   утратившим   силу   постановление   администрации   города от 25.11.2009 №2502 «Об утверждении Положения об организационном  управлении  администрации  города».

Временно исполняющий полномочия

главы города Мичуринска                                                                   С.В.Дмитриев

Управляющий делами администрации

города

С.Н.Соловых

Начальник юридического управления

администрации города

А.В.Кириленко

Начальник организационного управления

администрации города                                                             Л.М.Козлова
Краюшкина

5-12-37

Контроль

Скрылева